
Strana 1 (celkem 5)

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřena podle § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Níže označené strany---------------------------------------------------------------------------------------------

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem: Frýdek-Místek, Radniční 1148, PSČ 738 01
zastoupeno: Petrem Korčem, primátorem
IČ:00296643
DIČ: CZ00296643

ID datové schránky: w4wbu9s

kontaktní osoba ve věcech technických:

- dále jen kupující

a

společnost RELY servis s.r.o.
se sídlem: Bohumínská 778, 712 00 Ostrava, Muglinov,
zastoupena: Janem Řehákem - jednatelem
IČO: 26854091
DIČ: CZ26854091
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. zn. oddíl C, vložka

ID datové schránky: zcqw5hf

- dále jen prodávající
- kupující a prodávající dále jen smluvní strany nebo jen strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu k dodávce 1 ks nového služebního
automobilu SUV následujícího znění a obsahu (dále jen smlouva).

článek 1
PŘEDMĚT KOUPĚ A PRODEJE

1. Předmětem koupě a prodeje dle této smlouvy je:

1 ks nového služebního automobilu SUV

a) tovární značka: Hyundai
b) typ/model: Tucson Hybrid 1,6 T-GDI HEV 4x2 AT 158 kW
c) převodovka: 6st. automatická
d) barva: Atlas White
e) stupeň výbavy: Smart FL



Kupní smlouva  

Strana 2 (celkem 5) 

 
 

2. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá 1 ks nového služebního automobilu SUV, který 
je předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu (dále také jen nový 
služební automobil nebo jen zboží) a kupující se zavazuje, že tento nový služební 
automobil převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.  

 
3. Minimální technické parametry zboží požadovaného kupujícím jsou uvedeny v cenové nabídce 

a tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

 
4. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k novému 

služebnímu automobilu včetně příslušenství v množství a vlastnostech specifikovaných v článku 
1. této smlouvy. 

 
5. Vlastnické právo k novému služebnímu automobilu přechází na kupujícího okamžikem předání 

a převzetí.  

 

článek 2 
CENA PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Kupní cena nového služebního automobilu, včetně příslušenství se sjednává ve výši: 
 

- cena bez DPH                                                                                 654.302,48 Kč  
- sazba DPH (21 %)                                                                          137.403,52 Kč 
- cena včetně DPH za 1 ks vozu                                                         791.706,00 Kč 

 
2. Kupní cena je závazná, nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady prodávajícího s dodáním 

nového služebního automobilu, včetně dopravy do místa plnění a zisku prodávajícího nutného 
k řádnému plnění v souladu s požadavky kupujícího. 

 
3. Kupující nepřipouští překročení nabídkové ceny nového služebního automobilu, vyjma změn a 

doplňků, požadovaných kupujícím nad rámec původních požadavků. 
 

4. Prodávající vystaví za dodávku nového služebního automobilu fakturu znějící na kupní cenu dle 
odst. 1 tohoto článku smlouvy. 

 
5. Faktury musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy pro daňový doklad, 

zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Kromě těchto náležitostí 
stanovených právními předpisy je druhá strana povinna ve faktuře vyznačit i tyto údaje: 

 
-    číslo smlouvy a datum jejího uzavření, 
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz 

na číslo uzavřené smlouvy), 
- označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno, 
- čísla a data dodacích listů podepsaných prodávajícím a odsouhlasených kupujícím 

(dodací listy budou přílohou faktury),   
- jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně jejího podpisu a kontaktního 

telefonu, 
- IČ a DIČ stran smlouvy. 

 
6. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů po jejím doručení. Kupující nebude poskytovat zálohy. Platba 

bude probíhat výhradně v CZK, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený 
v záhlaví této smlouvy nebo v daňovém dokladu, pokud bude odlišný. Dnem zaplacení se rozumí 
okamžik odepsání částky z účtu kupujícího. 

 



Kupní smlouva  

Strana 3 (celkem 5) 

 
 

článek 3 
DOBA, MÍSTO A DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ 

1. Prodávající současně s předávanými vozidly předá u předávacího řízení veškeré doklady 
potřebné k jeho přihlášení do evidence a následnému provozu dle zákona č. 56/2001 Sb., o 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, tj. zejména: osvědčení o registraci 
vozidla – část II. technický průkaz, OTP, veškeré příslušenství. Všechny tyto doklady zajišťuje 
prodávající a je povinen náklady na ně zahrnout do nabídkové ceny. Splněním dodávky se 
rozumí dodání nového služebního automobilu, jeho předvedení, předání dokladů a podepsání 
zápisu o předání a převzetí dodávky (dodacího listu) v místě plnění. 
 

2. Nový služební automobil předá prodávající kupujícímu osobně na adrese: Bohumínská 778, 712 
00 Ostrava, Muglinov, do 15.11.2024. 

 
3. O předání a převzetí nového služebního automobilu bude zhotoven zápis mezi oběma smluvními 

stranami, kterým se potvrdí úplnost dodávky. 
 

4. Vlastnictví ke zboží nabývá kupující jeho převzetím od prodávajícího stvrzeným dle odst. 3 
tohoto článku smlouvy. 

 
 

článek 4 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY NOVÝCH OSOBNÍCH AUTOMOBILŮ 

1. Prodávající poskytuje na dodaný vůz záruku v délce trvání 60 měsíců. 
 

2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, a to písemně. 
 
3. Veškeré vady zboží bude kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 

poté, co vadu zjistil, a to formou oznámení obsahujícího specifikaci zjištěné vady. 
 

4. Nebude-li oprava ukončena do 30 dnů od jejího zahájení, má se za to, že výrobek je 
neopravitelný a prodávající je povinen neprodleně vyměnit zboží vadné za bezvadné při 
zachování technických parametrů zboží. 

 
5. Nezahájí-li prodávající opravu reklamované vady ani do 30 dnů po obdržení reklamace 

kupujícího, je kupující oprávněn pověřit opravou vady jiného dodavatele. Veškeré takto vzniklé 
účelně vynaložené náklady uhradí kupujícímu prodávající v případě, prokáže-li se, že reklamace 
byla oprávněná. 

 

článek 5 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou, v souladu s pokyny kupujícího a při 
vynaložení veškeré potřebné odborné péče, zavazuje jako osoba povinná dle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. 
umožnit kontrolním orgánům přístup i k těm částem nabídek, smluv a souvisících dokumentů, 
které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, 
utajované skutečnosti), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními 
(např. § 8 písm. c), § 20 odst. 1 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole – kontrolní řád).  

 



Kupnísmlouva

Strana 4 (celkem 5)

2. Pokud ve smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran ze
smlouvy příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v jeho
platném znění.

3. Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit výlučně písemně formou dodatků potvrzených
oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran.

5. Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-
li k dohodě, předají strany spor věcně příslušnému soudu.

6. Tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí 47. schůze Rady města Frýdku-Místku ze dne
23.07.2024.

7. Kupující jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tohoto zákona uveřejní tuto smlouvu
způsobem dle tohoto zákona, ve lhůtě 30 dnů od okamžiku uzavření; smlouva nabývá účinnosti
okamžikem uveřejnění v registru smluv dle tohoto ujednání.

8. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných
dodatků bude zveřejněna na profilu zadavatele EZAK-kupujícího.

9. Osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování osobních údajů a právech
subjektu údajů jsou zveřejněny na stránkách www.frydekmistek.cz.

Příloha č. 1 Specifikace požadavků

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Ve Frýdku-Místku, dne __________ 2024 Ve Frýdku-Místku, dne ________2024

_____________________________

Petr Korč

primátor jednatel



Kupní smlouva  

Strana 5 (celkem 5) 

 
 

Příloha č. 1 Specifikace požadavků: 

 

Specifikace požadavků 
 
 
Hyundai Tucson Hybrid 1,6 T-GDI, automat 
 
Výbava Smart 
 
Pohon 4x2 
 
Barva vozu bílá  
 
Gumové koberce 
 
Gumový koberec do zavazadlového prostoru 
 
 
 


